PAGE
2

СОВЕТ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.10.2020 года                                                                                      № 7
О формировании конкурсной комиссии

 по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

главы Великорусского сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 22.10.2020 № 6, Уставом Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, Совет Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Сформировать состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.
2. Решение о формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, а также ходатайства Совета Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области о назначении шести членов конкурсной комиссии направить Главе Калачинского муниципального района Омской области не позднее следующего рабочего дня после дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Великорусский муниципальный вестник».

Председатель Совета
Глава сельского поселения                       С.А.Бичун